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Zawody w tenisa
W Zespole Szkół w Kąkole-

wie rozegrany został I Memoriał
Tenisa Stołowego im. Barbary
Owsiannej i Andrzeja Wróblew-
skiego. W zawodach wzięło
udział 44 zawodników w tym 18
tenisistek i 26 tenisistów stoło-
wych. 

A oto wyniki:
Szkoła Podstawowa:
Dziewczyny: 1. Marta Dur-

kowska, 2. Marcelina Wrób-
lewska, 3. Zuzanna Dutkiewicz,
4. Katarzyna Jarczewska. 

Chłopacy:  1. Łukasz Szyrmer,
2. Mateusz Matysiak, 3. Kacper
Gidaszewski, 4. Jędrzej Runo-
wicz.

Gimnazjum:
Dziewczyny: 1. Weronika Na-

dolna, 2. Maria Owsianna, 3. Julia
Barczyńska, 4. Karolina Grzenko-
wicz. 

Chłopacy: 1. Kacper Bartko-
wiak, 2. Łukasz Szyrmer, 3. Julia
Barczyńska, 3. Mateusz Maty-
siak, 4. Mikołaj Woźniak.

Open Kobiety: 1. Mirella Wrób-
lewska, 2. Sylwia Skorupka,  3.
Marcelina Wróblewska, 4. Beata
Fischer.

Open Mężczyźni: 1. Jakub
Mazankiewicz, 2. Adam Karol-
czyk, 3. Patryk Dolatowski,4. Mi-
łosz Matusik. 

Memoriał im. Darka Borowczyka
Osiem drużyn wzięło udział w

zorganizowanym w Zespole Szkół
w Kąkolewie XXII Memoriale im.
Darka Borowczyka. Zespoły po-
dzielono na dwie grupy wiekowe.
W kategorii starszych zwyciężyła
drużyna Oldboy Rydzyna, drugie
miejsce zajęła drużyna Oldboy
Osieczna, trzecie Oldboy Kąko-
lewo. Tuż za podium byli Oldboye
z Krzemieniewa. W kategorii młod-
szych najlepsi byli Błękitni Kąko-
lewo, na drugim miejscu drużyna z
Moraczewa, a na trzecim Błękitni
Kąkolewo II. Czwarte miejsce za-
jęła grupa Spartakus Kąkolewo. Z
pierwszej kategorii wiekowej kró-
lem strzelców został Damian
Zając, w drugiej kategorii wiekowej
najwięcej bramek strzelił Marcin
Dawidziak. Puchary zwycięzcom
wręczyli: Burmistrz Miasta i Gminy
Osieczna Stanisław Glapiak, Se-
kretarz Miasta i Gminy Sławomir
Kosmalski oraz brat Darka Borow-
czyka - Łukasz Borowczyk.

Młodzież zapobiega pożarom
Muszyńska. Wszyscy są uczniami
Szkoły Podstawowej w Kąkolewie.

W starszej grupie wiekowej naj-
lepsza była Anna Laskowska ze
szkoły w Osiecznej, drugie miejsce
zajęła Marta Walenciak ze szkoły
w Kąkolewie, a trzecie miejsce wy-
walczyła Zuzanna Ludwiczak ze
szkoły w Kąkolewie.

Zwycięzcy z rąk burmistrza

Stanisława Glapiaka oraz przed-
stawicieli straży pożarnej Rafała
Wypycha i Jakuba Kolberga otrzy-
mali dyplomy i nagrody. Pozostali
uczestnicy konkursu otrzymali na-
grody pocieszenia.

Anna Laskowska i Marcin Ma-
ciejczak będą reprezentować
gminę w rozgrywkach powiato-
wych.

W Urzędzie Miasta i Gminy w
Osiecznej odbyły się eliminacje
gminne Turnieju Wiedzy Poża-
rniczej "Młodzież zapobiega po-
żarom". Testy wypełniało, a
potem odpowiadało na dodat-
kowe pytania 14 osób - uczniów
wszystkich szkół z terenu gminy
Osieczna. Uczestnicy konkursu

zostali podzieleni na dwie grupy
wiekowe: uczniowie klas I - VI
szkoły podstawowej oraz
uczniowie klas VII i I i II gimnaz-
jum.

W młodszej kategorii wiekowej
I miejsce zajął Marcin Maciejczak,
drugie miejsce wywalczyła Paulina
Jankowska, a trzecie - Agnieszka


